Instrumenta procuratorū

Instrumentum super appellatione coram iudice interposita.

A nomine dñi amē. zc. coram venerabili patre et dño. H. abbate scotorū zc. ac in mei notarij publici zc. psonaliter pstitutus venerabilis vir dñs iohannes procurator et pcuratorio noie dñi B. prout mihi notario infrascripto de ipsius pcuratoris mandato p pstitutionē ipsius coram me tanq̄ notario publico facta plena fides p̄stabat habens et tenēs suis in manibz quandā appellationis cedulā anō appellādi et prouocandi. quā etiam de s̄bo ad verbū legit. in quo appellauit. prouocauit. apostolosq̄ petijt. ac alia fecit que etiaz ex ipsius cedula tenore pleni p̄tinent. Cuius tenore sequit̄ p oia in hec verba. Ex quo indebite grauati et oppressi vt ab eorundem grauaminibz oppressionibz releuentur illatis iuxta sanctorū patrū instituta legitimas et canonicas sanctōes ad appellationis remedium recurrere cōsueuerūt. Idcirco ego pcurator p̄tinuādo appel. vsq̄ in finē. qua q̄dem appellatione sic interposita et lecta prefatus dñs abbas volēs deliberare sup apostolis dandis statuit terminū decem dierū a tpe interpositōis appellationis. P̄ntibus ibidem. A. B. z. C. testibz zc. Demum s̄o tali die in loco p̄dicto dño abbate p tribu. nali sedēte p̄fat. Johānes pcuratorio noie q̄ supra apostolos sibi debita cum instātia petiuit. Et dñs abbas ob reuerentia z sedis aplice dixit se velle deferre sue appellationi et vltorius p̄ dictū appellatē pcedere n̄ velle in hac causa z statuit terminū ad psequēdū eandem appellationē q̄tuor mēsiū Super quibus oibus z singulis zc.

Instrumentū super appellatione interposita coram notario z testibus.

A nomine dñi amē zc. psonaliter cōstitutus honorabilis vir zc. p seip̄o et p̄ncipaliter hñs z tenēs suis i manibus q̄ndā appellationis papiri cedulā notā seu formā puocationis appellatōis z apostolorū petitiōis et alia in se p̄tinentē quam ibidem animo z intēione puocādi et appellandi exhibuit z ostēdit. puocauitq̄ z appellauit ap̄losq̄ petijt et prestatus fuit. et talia fecit put in dicta appellatōis cedula p̄tinebat et continet. Cuius tenore de s̄bo ad s̄bz sequitur et est. R. coram vobis zc. inserēdo totum eius tenorem vsq̄ in finem zc. Su

per quibus omnibz z singulis zc.

Instrumentū insinuationis appellationis in presentia aduersarij.

A nomine dñi amen. zc. cōstitutus honorabilis vir A. canonicus talis ecclesie hñs z tenens suis in manibus quoddam appellatōis publicū instrumentū p discretum virū. A. imperiali auctoritate notariū scriptū z signatū pariter z subscriptū tenore infrascripti. alias p cundez dñm A. interpositū. Quōdē instrumentum honorabili viro dño B. decano zc. insinuauit z notificauit i mei notarij publici testibz zc. p̄ntia alta z intelligibili voce legere incepit mox idēz B. decanus dixit. zc. z sic ipse dñs B. dictū instrumentū appellatōis p lecto habuit z tenuit. p̄fatūq̄ A. copiam dicti instrumentū appellatōis ad manus dicti dñi B. decani tradidit z porrexit quā ipse reuerēter accepit. Tenore vō dicti instrumentū exhibiti de verbo ad verbū sequit̄ et ē talis. In nomine dñi amen zc. Et totūz scribatur cum eius subscriptōe. Super quibus oibus z singul̄ zc. Presentibz ibidē zc.

Instrumentū super insinuatione appellationis ppter nō tutū accessum ad appellatos.

A nomine dñi amen zc. psonaliter cōstitutus honorabilis vir A. ecclesie sancti Seueri Erforden. vicarius habens et tenēs suis i manibus quoddam appellationis publicū instrumentū cum ipsius copia auscultata per discretū A. publicū notariū pfectum subscriptū z signatū req̄rens me sub debito officij z cum instātia debita q̄tenus h̄mōi appellatōis instrumentū in valuis ecclesie beate marie. zc. cū eius copia p insinuatione appellatōis ac deuolutione cause eiusdem ad sanctam sedem apostolicam z dñm nostrū papam p̄dictum faciendum affigerē cum ad appellatos retrospectos sibi nō pateret tutus accessus et causā legitimis in eodem retrospecto instrumento p̄tenti pro personali insinuatione faciēda de quo solēniter protestabatur. quare ego A. notarius publicus subscriptus ad requisitionē z instāciam p̄fati dñi A. h̄mōi appellatōis instrumentū cum sua copia eiusdem tenore valuis ecclesie beate Marie Erforden. sub decatione p̄marum terciarū. z sic de alijs. pro insinuatione z deuolutione predictis debite faciendū publice affixi z stare p̄missi. finitis aut̄ vesperis instrumentū h̄mōi

Instrumenta curatoꝝ

amoyi. copiam ho eiusdem stare pmissi et recessi. Sup qbus oibz. zc. Acta sunt hec. zc. Presentibus ibidem zc.

Sequitur instrumentum curatorium.

R nomine domi

ni amē. zc. In domo seu habitati one venerabil' viri dñi H. in mei notarij zc. pñcia psonalr dñi H. honest' A. iuuenis minorēnis maior tñ septē annoꝝ siue etas oibz melioribz mō zc. potuit z debu it oia z singla acta dicta gesta seu qmōlibet pcurata p discretū Johānem fratrem ei' carnalē ipsius noie ac p ipso in romana curia l' extra coram quibuscūq; auditoribz cōmissarijs. iudicibus. delegatis. siue subdelegatis ordinarijs siue extraordinarijs in iudicio z extra in qbuscūq; causis quismodo ex certa sua sciētia ratificauit approbauit z collaudauit. ac ea gta rata atq; firma habuit z habere voluit hoc presenti instrumento. Et nihilominus cū minorēnis esset z p se standi i iudicio psonā legitimā nō haberet ac ipi nō nulli forte vtriusq; sex' hoies lites et causas mouissent z tra eum intentassent ac de presenti mouerēt ac intenterēt ipse A. minorēnis etiā eiusdē z qbuscūq; alijs lites z causas mouere intederet z psequi pposuit publice dixit. Qz p ei' etate summarie simpliciter z de plano ipse dñs H. officialis v' ei' iudex. zc. se informare z ipsi pnoiatū Johāne suū fratrem pñsentē in curatore ad exercendū ac lites z causas hmōi psequendū suo ex officio z autoritate ordinaria deputare. ordinare z assignare dignaret debita cū instātia postulauit. Un' pñbatus dñs official' v' iudex hmōi facte petitiōi tanq; iuste et ratiōi cōsone fauorabiliter annuēs. receptaq; p eū summaria inforatione de dicti A. minorēnis etate inuenit eūdē minorēnē. xiiij. annoꝝ z maiorē septem annoꝝ etas siue etate re. Ip̄m q; ad lites z causas psequendū curatore vtilē z necessario habere dictum Johānem ei' frēm ibidē pñtes. z onus curatiōis hmōi in se spōte suscipiente sua autoritate ordinaria z decreto interueniente ipsi A. minorēnē i curatore ordinauit deputauit Recepto tñ pmit' z añ oia ab ipso Johāne curatore ad ipsius dñi officialis v' iudicis mandatū et in suis manibz tactis p eū scriptur' sacrosāctis ad sancta dei euāgelia solito pñtito iuramento q; vtilia agere z inutilia ptermittere